conformidade com a proposta apresentada pela Contratada e aprovada pela Contratante.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores;

FISCAL DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA.

SUPLENTE DO CONTRATO: DIANA MARIA GARROS

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) DIAS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias;

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2026.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZPE DE PARNAÍBA
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 770, datada de 13 de janeiro de 2026.)